lebergam eidem permitteret.

Anno MCCCL. Rex Magnus literas objurgatorias & expodulationis

plenas pro Epifcopo Holenfx Ormo ad incolas Islandiae mittit, Sc nomina-

rim hos viros citatione peremptoria in Norvegiam evocat ,
Benedi&um

nempe Kolbeini filium ,
Geyxonem de Seila

, Nicolaum de Flatatungis»

Arnerum deSilfraftadis, Magnum de Svalbarde, & generum hujus Sigvar-

dum, Petrum nomophylacem,hujuscg filium Kalfum.

Ha&enus geda Regis Magni, dum Norvegiam ipfe regeret
,
expofui,

jam ut abdicato imperio illud in filium Haconem trandulerit, & qvse exin-

de a&a fint, licet horum etiam pars qvsedam ad ipfumMagnum
pertineat , libro feqventi defcribam.

HIST:
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HACONE SEPTIMO
ET

OLAFO QVARiTO
CONTIGERUNT.

CAP. I.

MAGNUS INTER FILIOS REGNA DIVI-
DIT. INTER IPSUM ET VICINOS PRINCIPES

IISDEM TEMPORIBUS ACTA.

agnus anno Chrifti proxime memorato,
millefimo nimirum trecentefimo qvinqvagefimo,

cum Regina Blanca Bergas profe<ftusy imperium in-

ter filios partitus eft, ex fatfta dudumconftitutione,

cujus & fupra meminimus
,
Haconi Norvfegiam

,
Sve-

ciam Eirico addicens, certis faltem provinciis ,
Ha-

logia nimirum Norvegia?, Islandia, Foereyis, Het-

efervatis. Eodem anno Ormus Eyfteini filius a Rege
Norvegia? Haconeaula? magifter creatus eft.

Proximo anno MCCCLI. Epifcopus Gyrderus in Islandiam rediit, u-
fla cum Epifcopo Ormo, qvi Regias literas, nuperrime nobis memoratas ,

detulit. Redux qvoqve Archiepifcopus Olafus, accepto Roma? pallio, fe-

dem Nidarofienfem occupat. Ponunt ad hunc annum Annales expeditio-

Tom. IV. Pp p netrf
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nem Regis Magni in Ruffiam, Igitur, ut volunt, fufceptam ,
ut ad Chrifti-

anam religionem Mofcos adigeret; Regem vero, oppugnatis aliqvot ci-

vitatibus, fine ulteriore progrefiii in Sveciam rediifle ; cum tamen aliter de

hujus expeditionis & caiifa & fuccefiu J'ohannes Gothus & Loccenius fcri-

ptum reliqverint.

Apud Sveones Rex Magnus , violata matrimonii lege ,
cum fe vagis

libidinibus tradere infimularetur, Sveci exofum eum ceperunt habere, &>

ut fplent homines turbidi , ac rebus novis Rudentes ,
ad Solem orientem

converfi , relifto patre
,
filium ejus Eiricum ad regni habenas accipiendas

follicitarunt. Idqj videns Magnus confeftim Helfingburgum Scania? Pro-

ceres convocavit; habitoqve cum illis confilio, qvid fibi eo rerum fuarunt

ftatu agendum eflet, deliberationem inftituit. Clam etiam Valdemari Re-

;is amicitiam atc
j;
opem expofcens, hoc ab eo refponfi accepit, nolle fe ul-